令和５年度第１回東大和市固定資産評価審査委員会 会議要録

開催日時 令和５年１０月１３日（金）午後０時３０分から午後０時４０分まで

開催場所 市役所 会議棟第１会議室

出席委員 玉盛委員、小美野委員、柚木委員

事務局  阿部総括書記、関田書記、渡邉主任、瀬﨑主任

議題 １ 委員長の選挙について

２ 職務代理者の指定

３ その他

会議の公開・非公開の別 公開（傍聴者なし）

発言の要旨

阿部総括書記より、開会、会議の公開の宣言をする。

議題１「委員長の選挙について」

令和５年９月３０日付の玉盛前委員長の任期満了に伴い、委員長選挙を実施し

た。各委員から玉盛委員を推薦する意見が出され、玉盛委員も承認したため、委

員全員一致で玉盛委員が新委員長となった。

議題２「職務代理者の指定」

玉盛委員長は、小美野委員を委員長職務代理者として指定した。

議題３「その他」

（１）令和５年度定期協議会について

 事前に周知したとおり、委員会終了後に日野市の会場へ庁用車で向かう旨

説明した。

（２）資産評価情報について

 参考資料として、情報誌「資産評価情報（令和５年３月号、５月号、７月

号及び９月号）」を、各委員に配布した。

上記事務連絡について、委員からの質問なし。

以上